ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» марта 2021 г.                                      № 41-Р

с. Нижняя Омка

Об утверждении актуализированной  схемы теплоснабжения Ситниковского

сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22

февраля 2012 г. N 154 «О требованиях к порядку разработки и утверждения схем

теплоснабжения», Устава Нижнеомского муниципального района Омской области,

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения

Ситниковского сельского поселения.

2. Актуализированную схему теплоснабжения разместить на

официальном сайте Нижнеомского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя Главы Нижнеомского

муниципального района по вопросам строительства и газификации П.С. Чавкина.

Глава Нижнеомского

муниципального района                                          А.М. Стадников